
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2956

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2956

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15998081 1493510 Глушко Віра Андріївна
043059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103927 Українська мова і 
література та 
українська мова як 
іноземна

138,800

2 15858878 1493510 Лутай Ганна Геннадіївна
099251 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053738 Українська мова і 
література та 
українська мова як 
іноземна

155,600

3 15858551 1493510 Пінчук Анна Віталіївна
099255 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053723 Українська мова і 
література та 
українська мова як 
іноземна

144,100

1



4 15844966 1493510 Смирнова Анастасія Олександрівна
094094 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003095 Українська мова і 
література та 
українська мова як 
іноземна

165,000

5 15840551 1493510 Чайковська Анастасія Сергіївна
099249 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009915 Українська мова і 
література та 
українська мова як 
іноземна

157,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2956

B11 Філологія/B11.033 Слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16004064 1497374 Лін Софія Сянгівна
094100 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111591 Польська мова і 
література та 
українська мова

155,000

2 15796018 1497374 Федосова Яна Володимирівна
084371 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040641 Польська мова і 
література та 
українська мова

163,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2956

C7 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15839298 1449052 Бродська Олександра Олександрівна 114615 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039524 Журналістика 152,200

2 15918552 1449052 Васецька Яна Олександрівна 094065 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041525 Журналістика 148,200

3 15798906 1449052 Голяк Єлизавета Олександрівна 094805 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098538 Журналістика 160,400

4 15901960 1449052 Єгорова Валерія Олександрівна 094089 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018250 Журналістика 140,500

5 15920423 1449052 Зорич Анна Русланівна 163053 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046248 Журналістика 147,800

6 15820345 1449052 Ківшарь Олена Олексіївна 103103 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098964 Журналістика 130,800

4



7 15863974 1449052 Кітченко Маргарита Сергіївна 121062 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000793 Журналістика 152,600

8 16008285 1449052 Кронова Ксенія Олександрівна 094092 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002732 Журналістика 144,100

9 15964774 1449052 Тиркало Софія Іванівна 128603 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

Журналістика 134,800

10 15813058 1449052 Ткаченко Аліна Андріївна 094079 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002735 Журналістика 153,400

11 15950030 1449052 Яременко Катерина Михайлівна 094073 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069976 Журналістика 134,300

5


